Convocação - Colegiado / MUS

Convocamos vossa senhoria para participar da 332ª Reunião Ordinária de Colegiado do
Departamento de Música, a ser realizada no dia 24/04/2018, às 16hs, na Sala Samambaia do
Prédio SG-4.

Pauta:

1. Aprovação da Ata nº 331 de 17/04/2018;

2. Aprovação do Projeto de Extensão “Madrigal UnB” - SEI 23106.043.485/2018-81 (Relator Prof.
David Bretanha Junker);

3. Assuntos da Coordenação: Lista de Oferta;

4. Controle da SIMPRESS;

5. Relatório preliminar de Espaço Físico (Relator Prof. Carlos Eduardo);

6. Apresentação da proposta da Comissão Artística;

7. Criação de turmas de Prática de Conjunto para Projeto de Recital (Relator Prof. Antenor
Ferreira);

8. Informes;

Atenciosamente,

Prof. Renato de Vasconcellos

Chefe do Departamento de Música